

Skwierzyna, dnia 10 grudnia 2018 r.

**ZP.271.20.2018**

Otrzymują:  
Wykonawcy, którym przekazano  
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia  
Opublikowano na stronie  
[www.bip.skwierzyna.pl](http://www.bip.skwierzyna.pl)

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa świetlicy wiejskiej w Trzebiszewie**”.

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji i kultury oraz powiązanej infrastruktury „Programu Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2014-2020”

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych: **657979-N-2018**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień na zapytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

### **Wyjaśnienia treści SIWZ**

**Pytanie 1:** W przedmiarze brak pozycji dotyczącej wykonania trawników - w opisie architektury zapis "planuje się obsiew trawą", powierzchnia ujęta jako zielona = 4615,5 m<sup>2</sup> - prosimy o informację, czy należy uwzględnić tę pozycję przy sporządzaniu oferty ?

**Odpowiedź:** Zamówienie nie obejmuje wykonania terenów zielonych.

**Pytanie 2:** Niewystarczające ilości nawierzchni z kostki brukowej - wg projektu 815,50 m<sup>2</sup>, natomiast wg przedmiaru 90,20 m<sup>2</sup> - prosimy o doprecyzowanie informacji.

**Odpowiedź:** Do wyceny należy przyjąć powierzchnie kostki brukowej 815,50 m<sup>2</sup> – powierzchnia wynikająca z projektu zagospodarowania terenu



**Pytanie 3:** Brak opaski z gysu - w projekcie "Opaska przy budynku z gysu granitowego frakcji 16/32 mm (grubość opaski 25 cm) zakończona krawężnikiem chodnikowym." Prosimy o informację czy należy uwzględnić tę pozycję przy sporządzaniu oferty ?

**Odpowiedź:** Przy sporządzaniu oferty należy uwzględnić pozycję dotyczącą wykonania opaski budynku.

**Pytanie 4:** Proszę o potwierdzenie, że zamówienie nie obejmuje dostawy wyposażenia i sprzętu dla świetlicy, m. in. wymienione w pozycjach 198-220 przedmiaru.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że zamówienie nie obejmuje dostawy wyposażenia i sprzętu świetlicy.

**Pytanie 5:** Podać kolor stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej.

**Odpowiedź:** Kolor stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej – biały.

**Pytanie 6:** Jakie szyby w stolarce okiennej [ parametry ]?

**Odpowiedź:** Parametry stolarki okiennej zewnętrznej:

- Współczynnik przenikania ciepła całego okna  $U < 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$
- Współczynnik przenikania ciepła drzwi zewnętrznych  $U < 1,5 \text{ W/m}^2\text{K}$
- Współczynnik przenikania ciepła szyby  $U < 0,8 \text{ W/m}^2\text{K}$
- Okna - Pakiet trzyszybowy.

z up. Burmistrza  
GŁÓWNY SPECJALISTA  
ds. zamówień publicznych  
*Barłoz Wawrzyniak*

